
Comune di Niella Belbo 

 
PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 
 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

(ART. 151, COMMA 4, TUEL – D.Lgs. 267/2000) 
 

 
 

DETERMINA 
 

 
N. 169 REG GEN. DEL 06/12/2024   

 
 
OGGETTO: PNRR – Finanziamento dell’Unione Europea – Next Generation EU – 

Avviso Misura 1.4.5 “Piattaforma Notifiche Digitali - SEND” – 
Aggiudicazione definitiva mediante affidamento diretto ai sensi art.1 
comma 2 lett.A)Legge n.120/2020 così come modificato dall’art.51 
comma 1 lett.A) SUB 2.1 della legge n.108/2021. 

 
 
 
Si attesta la copertura finanziaria dell’atto in oggetto. 

 
CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 

Importo 

€ 

B4AC92

FC98 

* 2024 261 01012 5770 4 10 U.2.02.0

3.02.00

2 

2.806,0

0 

 
 

Niella Belbo, li 06/12/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

Federica Dott.ssa CANAPARO 
 


